

Ministerie van Financiën

Administratie van de BTW, registratie en domeinen. Bekendmakingen voorgeschreven bij artikel 770 van het Burgerlijk Wetboek. Erfloze nalatenschappen, bl. 958.

*Gemeenschaps- en Gewestregeringen**Vlaamse Gemeenschap**Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap*

Algemene Overeenkomst tussen de Vlaamse Gemeenschap vertegenwoordigd door de Vlaamse Regering en de N.V. Serviceflats Invest, bl. 960.

Ministère des Finances

Administration de la T.V.A., de l'enregistrement et des domaines. Publications prescrites par l'article 770 du Code civil. Successions en déshérence, p. 958.

WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS

MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN

N. 96 - 81

29 NOVEMBER 1995. — Ministerieel besluit tot wijziging van bepaalde benamingen en adressen in verschillende ministeriële besluiten met betrekking tot de prijzenreglementering

(11411)

De Vice-Eerste Minister en Minister van Economie en Telecommunicatie,

Gelet op de wet van 22 januari 1945 betreffende de economische reglementering en de prijzen, inzonderheid op artikel 2, gewijzigd bij de wetten van 23 december 1969, 30 juli 1971 en 17 juli 1975;

Gelet op de programmwet van 22 december 1989, inzonderheid op artikel 313, § 1, 2°;

Gelet op het ministerieel besluit van 29 december 1989 betreffende de prijzen van de terugbetaalbare geneesmiddelen, gewijzigd door de ministeriële besluiten van 21 februari 1990 en 25 april 1995;

Gelet op het ministerieel besluit van 29 december 1989 betreffende de prijzen van de niet-terugbetaalbare geneesmiddelen;

Gelet op het ministerieel besluit van 28 januari 1991 houdende vaststelling van de maximumprijzen voor het vervoer met taxi's, gewijzigd door de ministeriële besluiten van 16 januari 1992, 24 december 1992, 13 december 1993 en 21 januari 1994;

Gelet op het ministerieel besluit van 20 april 1993 houdende bijzondere bepalingen inzake prijzen;

Gelet op het ministerieel besluit van 31 mei 1995 houdende vaststelling van de maximumprijzen voor sommige broden;

Gelet op de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973, inzonderheid op artikel 3, § 1, gewijzigd bij de wetten van 9 augustus 1980, 16 juni 1989 en 4 juli 1989;

Gelet op de dringende noodzakelijkheid;

Overwegende dat voormelde ministeriële besluiten zonder verwijl moeten worden aangepast ten einde alle verwarring te vermijden die zou kunnen voortvloeien uit de wijziging van de benaming van de bevoegde dienst en uit de adresverandering,

Bestluit :

Artikel 1. Het ministerieel besluit van 29 december 1989 betreffende de prijzen van de terugbetaalbare geneesmiddelen, gewijzigd door de ministeriële besluiten van 21 februari 1990 en 25 april 1995, wordt als volgt gewijzigd :

a) in artikel 2 worden de woorden « Prijzendienst, J.A. De Motstraat 24-26, 1040 Brussel » vervangen door de woorden « Algemene Inspectie van de Prijzen en de Mededinging, E. Jacquainlaan 154, 1210 Brussel »;

MINISTÈRE DES AFFAIRES ÉCONOMIQUES

F. 96 - 81

29 NOVEMBRE 1995. — Arrêté ministériel modifiant certaines dénominations et adresses dans divers arrêtés ministériels relatifs à la réglementation des prix

(11411)

Le Vice-Premier Ministre et Ministre de l'Économie et des Télécommunications,

Vu la loi du 22 janvier 1945 sur la réglementation économique et les prix, notamment l'article 2, modifié par les lois des 23 décembre 1969, 30 juillet 1971 et 17 juillet 1975;

Vu la loi-programme du 22 décembre 1989, notamment l'article 313, § 1er, 2°;

Vu l'arrêté ministériel du 29 décembre 1989 relatif aux prix des médicaments remboursables, modifié par les arrêtés ministériels des 21 février 1990 et 25 avril 1995;

Vu l'arrêté ministériel du 29 décembre 1989 relatif aux prix des médicaments non remboursables;

Vu l'arrêté ministériel du 28 janvier 1991 fixant les prix maxima pour le transport par taxis, modifié par les arrêtés ministériels des 16 janvier 1992, 24 décembre 1992, 13 décembre 1993 et 21 janvier 1994;

Vu l'arrêté ministériel du 20 avril 1993 portant dispositions particulières en matière de prix;

Vu l'arrêté ministériel du 31 mai 1995 déterminant les prix maxima de certains pains;

Vu les lois sur le Conseil d'État, coordonnées le 12 janvier 1973, notamment l'article 3, § 1er, modifié par les lois des 9 août 1980, 16 juin 1989 et 4 juillet 1989;

Vu l'urgence;

Considérant que les arrêtés ministériels précités doivent être adaptés sans délai pour éviter toute confusion pouvant résulter de la modification apportée à la dénomination du service compétent et du changement d'adresse,

Arrête :

Article 1^{er}. L'arrêté ministériel du 29 décembre 1989 relatif aux prix des médicaments remboursables, modifié par les arrêtés ministériels des 21 février 1990 et 25 avril 1995, est modifié comme suit :

a) à l'article 2, les mots « Service des Prix, rue J.A. De Mot 24-26, 1040 Bruxelles » sont remplacés par les mots « Inspection générale des Prix et de la Concurrence, boulevard E. Jacquain 154, 1210 Bruxelles »;

b) in artikelen 3, 5, 9 en 11 worden de woorden « de Prijzendienst » vervangen door de woorden « de Algemene Inspectie van de Prijzen en de Mededinging »;

c) in artikel 10 worden de woorden « aan de Prijzendienst » vervangen door de woorden « aan de Algemene Inspectie van de Prijzen en de Mededinging ».

Art. 2. Het ministerieel besluit van 29 december 1989 betreffende de prijzen van de niet-terugbetaalbare geneesmiddelen wordt als volgt gewijzigd :

a) in artikelen 3 en 9 worden de woorden « Prijzendienst, J.A. De Motstraat 24-26, 1040 Brussel » vervangen door de woorden « Algemene Inspectie van de Prijzen en de Mededinging, E. Jacquainlaan 154, 1210 Brussel »;

b) in artikelen 4, 6, 10, 13 en 15 worden de woorden « de Prijzendienst » vervangen door de woorden « de Algemene Inspectie van de Prijzen en de Mededinging »;

c) in artikel 14 worden de woorden « aan de Prijzendienst » vervangen door de woorden « aan de Algemene Inspectie van de Prijzen en de Mededinging ».

Art. 3. In artikel 2 van het ministerieel besluit van 28 januari 1991 houdende vaststelling van de maximumprijzen voor het vervoer met taxi's, gewijzigd door de ministeriële besluiten van 16 januari 1992, 24 december 1992, 13 december 1993 en 21 januari 1994, worden de woorden « aan de Prijzendienst van het Ministerie van Economische Zaken, J.A. De Motstraat 24-26 te 1040 Brussel » vervangen door de woorden « aan de Algemene Inspectie van de Prijzen en de Mededinging, E. Jacquainlaan 154, 1210 Brussel ».

Art. 4. Het ministerieel besluit van 20 april 1993 houdende bijzondere bepalingen inzake prijzen wordt als volgt gewijzigd :

a) in artikel 2 worden de woorden « aan de Prijzendienst, J.A. De Motstraat 24-26, te 1040 Brussel » vervangen door de woorden « aan de Algemene Inspectie van de Prijzen en de Mededinging, E. Jacquainlaan 154, 1210 Brussel »;

b) in artikelen 4, § 1, 6 en 7 worden de woorden « aan de Prijzendienst » vervangen door de woorden « aan de Algemene Inspectie van de Prijzen en de Mededinging »;

c) in artikel 4, § 2, worden de woorden « de Prijzendienst » vervangen door de woorden « de Algemene Inspectie van de Prijzen en de Mededinging »;

d) in artikel 8 worden de woorden « van de Prijzendienst » vervangen door de woorden « van de Algemene Inspectie van de Prijzen en de Mededinging ».

Art. 5. In artikel 3 van het ministerieel besluit van 31 mei 1995 houdende vaststelling van de maximumprijzen voor sommige broden, worden de woorden « J.A. De Motstraat 24-26, te 1040 Brussel » vervangen door de woorden « E. Jacquainlaan 154, 1210 Brussel ».

Art. 6. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het *Belgisch Staatsblad* wordt bekendgemaakt.

Brussel, 29 november 1995.

E. DI RUPO

b) aux articles 3, 5 et 9, les mots « le Service des Prix » sont remplacés par les mots « l'Inspection générale des Prix et de la Concurrence »;

c) aux articles 10 et 11, les mots « au Service des Prix » sont remplacés par les mots « à l'Inspection générale des Prix et de la Concurrence ».

Art. 2. L'arrêté ministériel du 29 décembre 1989 relatif aux prix des médicaments non remboursables est modifié comme suit :

a) aux articles 3 et 9, les mots « Service des Prix, rue J.A. De Mot 24-26, 1040 Bruxelles » sont remplacés par les mots « Inspection générale des Prix et de la Concurrence, boulevard E. Jacquain 154, 1210 Bruxelles »;

b) aux articles 4, 6, 10 et 13, les mots « le Service des Prix » sont remplacés par les mots « l'Inspection générale des Prix et de la Concurrence »;

c) aux articles 14 et 15, les mots « au Service des Prix » sont remplacés par les mots « à l'Inspection générale des Prix et de la Concurrence ».

Art. 3. A l'article 2 de l'arrêté ministériel du 28 janvier 1991 fixant les prix maxima pour le transport par taxis, modifié par les arrêtés ministériels des 16 janvier 1992, 24 décembre 1992, 13 décembre 1993 et 21 janvier 1994, les mots « au Service des Prix du Ministère des Affaires économiques, rue J.A. De Mot 24-26 à 1040 Bruxelles » sont remplacés par les mots « à l'Inspection générale des Prix et de la Concurrence, boulevard E. Jacquain 154, 1210 Bruxelles ».

Art. 4. L'arrêté ministériel du 20 avril 1993 portant dispositions particulières en matière de prix est modifié comme suit :

a) à l'article 2, les mots « au Service des Prix, rue J.A. De Mot 24-26 à 1040 Bruxelles » sont remplacés par les mots « à l'Inspection générale des Prix et de la Concurrence, boulevard E. Jacquain 154, 1210 Bruxelles »;

b) aux articles 4, § 1er, 6 et 7, les mots « au Service des Prix » sont remplacés par les mots « à l'Inspection générale des Prix et de la Concurrence »;

c) à l'article 4, § 2, les mots « le Service des Prix » sont remplacés par les mots « l'Inspection générale des Prix et de la Concurrence »;

d) à l'article 8, les mots « du Service des Prix » sont remplacés par les mots « de l'Inspection générale des Prix et de la Concurrence ».

Art. 5. A l'article 3 de l'arrêté ministériel du 31 mai 1995 déterminant les prix maxima de certains pains, les mots « rue J.A. De Mot 24-26, à 1040 Bruxelles » sont remplacés par les mots « boulevard E. Jacquain 154, 1210 Bruxelles ».

Art. 6. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

Bruxelles, le 29 novembre 1995.

E. DI RUPO

**MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN
EN MINISTERIE VAN MIDDENSTAND
EN LANDBOUW**

N. 96 - 82

[S-Mac - 16269]

11 DECEMBER 1995. — Koninklijk besluit tot regeling van de overdracht van goederen, rechten en verplichtingen van de Centrale dienst voor contingenten en vergunningen van het Ministerie van Economische Zaken en van de sector "Industrieel bedrijfsleven" van de Belgische Dienst voor bedrijfsleven en landbouw

ALBERT II, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 6 augustus 1993 houdende sociale en diverse bepalingen, inzonderheid op artikel 80, vierde lid;

Gelet op het advies van de Raad van State;

**MINISTERE DES AFFAIRES ECONOMIQUES
ET MINISTERE DES CLASSES MOYENNES
ET DE L'AGRICULTURE**

F. 96 - 82

[S-Mac - 16269]

11 DECEMBRE 1995. — Arrêté royal réglant le transfert des biens, droits et obligations de l'Office central des contingents et licences du Ministère des Affaires économiques et du secteur "Economie industrielle" de l'Office belge de l'économie et de l'agriculture

ALBERT II, Roi des Belges.

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 6 août 1993 portant des dispositions sociales et diverses, notamment l'article 80, alinéa 4;

Vu l'avis du Conseil d'Etat;